
BIATHLON GIOVANILE 
 

Organizzazione: RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA
MODICA (RG) - 21 GIUGNO 2024 

RISULTATI  
 
 

MT 600 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BEN EL HAJ FATIMA 2012 RF A.S.D. SCICLI RUNNING 1:45.2 

2  SANGIORGIO MATILDE 2011 RF A.S.D. RUNNING MODICA 1:52.3 

3  FRASCA POLARA FLAVIA 2011 RF A.S.D. RUNNING MODICA 1:53.5 

4  TRIBERIO EMMA 2011 RF ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 1:56.6 

5  DI GRANDI ALESSANDRA 2012 RF ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 2:00.6 

6  BUFFA LUCIA 2012 RF ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 2:01.1 

7  CAVALLO NICOLE 2012 RF ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 2:05.5 

8  FRATANTONIO MIRIAM 2012 RF A.S.D. RUNNING MODICA 2:27.0 
       

MT 600 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GALANTI SAMUEL 2011 RM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 1:43.3 

2  DI GREGORIO WALTER 2012 RM A.S.D. RUNNING MODICA 1:44.9 

3  BAGLIOLI MARCO 2011 RM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 1:46.8 

4  CAVALLO CHRISTIAN 2011 RM ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 1:47.3 

5  BAGLIERI GEREMIA 2012 RM ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 2:11.7 

6  BARONE MICHELE 2011 RM ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 2:23.5 
       

MT 50 EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  TINE' ADRIANA 2013 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 7.8 

2  MEZZASALMA CHLOE 2014 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.2 

3  DONZELLA MARIKA 2013 EF10 A.S.D. SCICLI RUNNING 8.2 

4  LEONE GAIA 2014 EF10 A.S.D. ATHLON KAMARINA 8.4 

5  GIURDANELLA SMERALDA 2013 EF10 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 8.9 
       



Serie 2 CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FLORIDIA ANNA 2013 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.1 

2  GUALATO GRETA 2013 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.3 

3  CANDIANO TEA 2014 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.4 

4  LICITRA GAIA 2014 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.4 

5  BURGIO REBECCA 2013 EF10 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 9.9 
       

MT 50 EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LEGGIO ADA 2017 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 10.2 

2  VENTURA GIADA 2017 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 10.6 

3  FIDONE NILDE 2017 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.1 

4  BETTO REBECCA 2018 EF5 A.S.D. SCICLI RUNNING 11.1 
       

Serie 2 CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CARUSO GIADA 2017 EF5 A.S.D. RUNNING MODICA 11.3 

2  BELLINA TERRA LARA 2018 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.5 

3  AREZZI LARA 2017 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.8 

4  GURRIERI AMELIA 2018 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 12.1 
       

Serie 3 CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ASSENZA FRANCESCA 2017 EF5 A.S.D. RUNNING MODICA 12.1 

2  DIPASQUALE GRETA 2017 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 12.4 

3  GIUMMARRA NALA 2018 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 13.9 
       

MT 50 EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FIAMMETTA CARLA 2016 EF8 A.S.D. ATHLON KAMARINA 8.1 

2  CHERCHI IOLE 2015 EF8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.4 

3  SAVA' SANDRA 2015 EF8 A.S.D. SCICLI RUNNING 8.5 

4  MALLIA MARIA VITTORIA 2015 EF8 A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI 9.0 
       

Serie 2 CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  VINCI GIULIA 2015 EF8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.2 

2  BEN EL HAJ YAKIN 2016 EF8 A.S.D. SCICLI RUNNING 9.6 

3  ZAGARINI SOFIA 2016 EF8 A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI 9.9 
       

MT 50 EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CAPPELLO GABRIELE 2013 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 7.8

2  FIAMMETTA PIETRO 2013 EM10 A.S.D. ATHLON KAMARINA 8.0

3  ARRABITO EDOARDO 2013 EM10 A.S.D. SCICLI RUNNING 8.1

4  ACQUAVIVA ALESSANDRO 2013 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 8.3

5  EMMOLO SIMONE 2013 EM10 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 8.4

6  CORVO PAOLO LIBORIO 2014 EM10 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 8.5
       

Serie 2 CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GIGLIO MARCO SALVATORE 2013 EM10 A.S.D. SCICLI RUNNING 8.5

2  DI BONA EDOARDO 2014 EM10 A.S.D. ATHLON KAMARINA 8.9

3  LICCIARDELLO SAMUELE 2013 EM10 A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI 9.0

4  LA ROSA FABIANO 2014 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.3

5  GURRIERI PARIDE MARIA 2014 EM10 A.S.D. ATHLON KAMARINA 9.7

6  ACCARDO LIVIO 2013 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 10.6
       

MT 50 EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FIDERIO SAMUELE 2017 EM5 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 8.6 

2  CAMPAGNA ALESSANDRO 2017 EM5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.4 

3  CANNIA SIMONE 2017 EM5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.4 

4  RUSTICO EDOARDO 2017 EM5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.6 

5  GIANNONE LEONARDO 2018 EM5 A.S.D. SCICLI RUNNING 9.7 
       

Serie 2 CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FIRRINCIELI EDOARDO 2017 EM5 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 9.8 

2  CORVO GABRIELE 2017 EM5 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 10.4 

3  DIMARTINO FILIPPO 2017 EM5 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 11.3 



4  ZISA GIUSEPPE 2017 EM5 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 12.9 
       

MT 50 EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GINTOLI IACOPO 2015 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 7.7 

2  BARONE GABRIELE 2015 EM8 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 8.3 

3  CARNEMOLLA SIMONE 2016 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.4 

4  ZISA GIUSEPPE 2015 EM8 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 8.5 

5  ARENA ALESSANDRO 2015 EM8 A.S.D. ATHLON KAMARINA 8.6 

6  TIDONA MATTEO 2015 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.6 
       

Serie 2 CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BELLINA TERRA LEONARDO 2015 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.8 

2  GUGLIOTTA MATTEO 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 8.8 

3  SANCHEZ IVAN 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 8.9 

4  AGOSTA FRANCESCO 2016 EM8 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 9.2 

5  GIANNONE ALESSANDRO 2015 EM8 A.S.D. SCICLI RUNNING 9.2 

6  OCCHIPINTI STEFANO 2015 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.3 
       

Serie 3 CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MOLE' GIOVANNI 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 9.3 

2  FIGLIUOLI CARLO 2015 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.4 

3  GENNUSO GABRIELE 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 9.4 

4  SPATUZZA SAMUELE 2015 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.5 

5  CANNIZZARO ENRICO 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 9.9 

6  CAVALLO VINCENZO 2015 EM8 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 10.1 
       

Serie 4 CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FIDONE ALBERTO 2015 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 10.7 

2  BONANNO MARIO 2015 EM8 A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI 10.8 

3  BLANDINO GIOVANNI 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 10.9 

4  CILIA VINCENZO 2015 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.5 

5  ZAGARINI ANDREA 2015 EM8 A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI 13.4 
       

Vortex EF10 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DONZELLA MARIKA 2013 EF10 A.S.D. SCICLI RUNNING 18.80 

2  MEZZASALMA CHLOE 2014 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 17.50 

3  GIURDANELLA SMERALDA 2013 EF10 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 14.30 

4  LEONE GAIA 2014 EF10 A.S.D. ATHLON KAMARINA 12.00 

5  LICITRA GAIA 2014 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.70 

6  TINE' ADRIANA 2013 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.60 

7  BURGIO REBECCA 2013 EF10 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 9.50 

8  FLORIDIA ANNA 2013 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.73 

9  CANDIANO TEA 2014 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 7.80 

10  GUALATO GRETA 2013 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 7.80 
       

Vortex EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FIDONE NILDE 2017 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 13.22 

2  LEGGIO ADA 2017 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.82 

3  AREZZI LARA 2017 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 10.40 

4  BETTO REBECCA 2018 EF5 A.S.D. SCICLI RUNNING 7.45 

5  VENTURA GIADA 2017 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 6.94 

6  BELLINA TERRA LARA 2018 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 5.91 

7  DIPASQUALE GRETA 2017 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 4.50 

8  CARUSO GIADA 2017 EF5 A.S.D. RUNNING MODICA 4.30 

9  ASSENZA FRANCESCA 2017 EF5 A.S.D. RUNNING MODICA 3.98 

10  GURRIERI AMELIA 2018 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.84 

11  GIUMMARRA NALA 2018 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.00 
       

Vortex EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MALLIA MARIA VITTORIA 2015 EF8 A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI 18.85 

2  SAVA' SANDRA 2015 EF8 A.S.D. SCICLI RUNNING 14.29 

3  VINCI GIULIA 2015 EF8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 14.25 

4  BEN EL HAJ YAKIN 2016 EF8 A.S.D. SCICLI RUNNING 11.72 

5  ZAGARINI SOFIA 2016 EF8 A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI 11.35 

6  CHERCHI IOLE 2015 EF8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 10.33 

7  FIAMMETTA CARLA 2016 EF8 A.S.D. ATHLON KAMARINA 10.21 



       

Vortex EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  EMMOLO SIMONE 2013 EM10 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 30.29

2  ACQUAVIVA ALESSANDRO 2013 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 28.32

3  LICCIARDELLO SAMUELE 2013 EM10 A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI 26.09

4  LA ROSA FABIANO 2014 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 24.90

5  DI BONA EDOARDO 2014 EM10 A.S.D. ATHLON KAMARINA 23.50

6  CORVO PAOLO LIBORIO 2014 EM10 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 19.90

7  ARRABITO EDOARDO 2013 EM10 A.S.D. SCICLI RUNNING 19.40

8  ACCARDO LIVIO 2013 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 18.78

9  CAPPELLO GABRIELE 2013 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 14.00

10  GIGLIO MARCO SALVATORE 2013 EM10 A.S.D. SCICLI RUNNING 13.60

11  FIAMMETTA PIETRO 2013 EM10 A.S.D. ATHLON KAMARINA 9.10

12  GURRIERI PARIDE MARIA 2014 EM10 A.S.D. ATHLON KAMARINA 9.10
       

Vortex EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FIDERIO SAMUELE 2017 EM5 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 17.60 

2  RUSTICO EDOARDO 2017 EM5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 15.98 

3  CAMPAGNA ALESSANDRO 2017 EM5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 14.58 

4  FIRRINCIELI EDOARDO 2017 EM5 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 12.60 

5  CORVO GABRIELE 2017 EM5 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 10.70 

6  ZISA GIUSEPPE 2017 EM5 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 9.06 

7  CANNIA SIMONE 2017 EM5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.55 

8  GIANNONE LEONARDO 2018 EM5 A.S.D. SCICLI RUNNING 8.30 

9  DIMARTINO FILIPPO 2017 EM5 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 5.26 
       

Vortex EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CENTRO RICREATIVO DON BASILE - Data: 21/06/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GINTOLI IACOPO 2015 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 29.77 

2  ZISA GIUSEPPE 2015 EM8 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 28.33 

3  CAVALLO VINCENZO 2015 EM8 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 20.22 



4  CARNEMOLLA SIMONE 2016 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 20.12 

5  BELLINA TERRA LEONARDO 2015 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 19.92 

6  GIANNONE ALESSANDRO 2015 EM8 A.S.D. SCICLI RUNNING 19.72 

7  FIGLIUOLI CARLO 2015 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 19.13 

8  MOLE' GIOVANNI 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 17.04 

9  TIDONA MATTEO 2015 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 15.85 

10  SANCHEZ IVAN 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 14.93 

11  GENNUSO GABRIELE 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 14.85 

12  SIGONA CARMELO 2016 EM8 A.S.D. ATHLON KAMARINA 14.41 

13  SPATUZZA SAMUELE 2015 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 14.20 

14  BONANNO MARIO 2015 EM8 A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI 14.16 

15  GUGLIOTTA MATTEO 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 13.77 

16  OCCHIPINTI STEFANO 2015 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 13.70 

17  CILIA VINCENZO 2015 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 12.05 

18  AGOSTA FRANCESCO 2016 EM8 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 11.72 

19  BARONE GABRIELE 2015 EM8 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 11.29 

20  FIDONE ALBERTO 2015 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.95 

21  ZAGARINI ANDREA 2015 EM8 A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI 9.63 

22  BLANDINO GIOVANNI 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 9.60 

23  CANNIZZARO ENRICO 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 7.38 
       

 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


